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WYJASNIENIE Nr 6 i ZMIANA Nr 3
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 26-28.02.2020r. wptynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ) na

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Geodezji”
o tresci:

Pytanie 1:
Prosze o wyjasnienie, w czyim zakresie ma by¢ dostawa urzgdzen aktywnych do sieci strukturalnej?

W zalgczonym przedmiarze instalacji niskonapieciowych wystepuje dziat: ,Instalacja sieci
strukturalnej- urzgdzenia aktywne - koncepcja’, w ktérym przewidziano montaz 29 sztuk urzgdzenh
aktywnych. Natomiast w projekcie wykonawczym brak jest informacji o tym jakie powinny byc¢ ich
ilosci, typy, modele oraz w czyim zakresie jest ich dostawa.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie Wykonawcy znajduje sie dostarczenie urzadzen
aktywnych. Ponadto Zamawiajacy dolgcza do materiatéw przetargowych plik ,Zestawienie
materialéw podstawowych dla projektéw instalacji niskonapieciowych dla budynku WILiG”
i informuje, ze urzadzenia w zestawieniu sg podane jako przykladowe, jednak urzadzenia
oferowane przez Wykonawce muszg by¢ z nimi w petni kompatybilne oraz muszg zostaé
zatwierdzone przez przedstawiciela Zamawiajacego. W zataczeniu wykaz materiatéw
podstawowych dla instalacji niskopragdowych.

Pytanie 2:
Jesli w zakresie Wykonawcy ma by¢ dostawa urzgdzen aktywnych do sieci strukturalnej, prosze o
uzupetnienie projektu o zestawienie wymaganych ilosci, typdw lub parametréw przetgcznikdw.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie Wykonawcy znajduje sie dostarczenie urzadzen
aktywnych. Jednoczesnie informujemy, ze pozostata czes¢ odpowiedzi na to pytanie znajduje
sie w odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszego yjasnienia.

Pytanie 3:
Prosze o wyjasnienie, w czyim zakresie jest dostawa urzgdzen Access Point?

Na ktoére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie Wykonawcy znajduje sie dostarczenie urzadzen Access
Point.

Pytanie 4:
Prosze o wyjasnienie, Jakie parametry majg spetnia¢ urzadzenia Access Point?

Na ktdre udziela sie¢ nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie znajduje sie w odpowiedzi na pytanie nr 1
niniejszego Wyjasnienia.
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Pytanie 5:
Prosze o potwierdzenie, ze urzgdzenia aktywne sieci strukturalnej dostarcza Zamawiajgcy

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach przedmiotowego zadania, nie dostarcza Zadnych
urzadzen, wszystkie elementy w ramach przedmiotowego zadania dostarcza i wbudowuje
wybrany Wykonawca.

Pytanie 6:
Prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert na 11.03.2020r.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Termin skiadania ofert zostat juz zmieniony na 13.03.2020r

Pytanie 7:
Wyjasnienie odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 26.02.2020r. Parametry podane w odpowiedzi

znacznie sie réznig od parametréw dzwigu osobowego zamieszczone w dokumentacji tj. na rysunku
projektu wykonawczego nr 1

,Rzut parteru”. Prosimy o wyjasnienie, wg ktérych wytycznych nalezy wyceni¢ dzwig osobowy?
Prosimy réwniez, o podanie wysokosci pozioméw dla poszczegolnych 4 przystankéw, na ktdérych ma
zatrzymywac sie winda

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze rys nr 1 projektu wykonawczego, zawiera wystarczajace informacje
dotyczace dzwigu osobowego trzy przystankowego, ktory bedzie sie zatrzymywal na
nastepujgcych poziomach, tj. +/- 0,00; + 2,55; +4,08.

Pytanie 8:
W odpowiedzi na pytanie nr 1 udzielone w dniu 26.02.2020 Zamawiajgcy informuje, ze Oferent moze

dokona¢ wyceny robo6t na podstawie zatgczonej dokumentacji wedtug wiasnej kalkulacji i podstaw
cenowych zachowujgc opisy pozycji, ilosci i jednostki miary jednoczesnie odpowiadajgc na pytanie nr
20 z dnia 21.02.2020r. zaznaczyt, ze przedmiary sg tylko informacyjne co oznacz, ze Oferent moze
dowolnie zmienia¢ przedmiary albo sporzadzi¢ wiasny kosztorys wedlug posiadanej wiedzy oraz
wedtug projektu. Nie mozna jednoczesnie zgda¢ sporzgdzenia kosztorysu na podstawie niepetnego
przedmiaru (bez podstaw wyceny) i informowa¢, ze przedmiary sg tylko pomocnicze. Prosze o
konkretna odpowiedZz czy kosztorys ofertowy ma by¢ sporzadzony wedtug udostepnionego
przedmiaru czy wedtug wiedzy Oferenta i projektu. Jezeli kosztorys ma byé sporzadzony wedtug
przedmiaru to prosze o udostepnienie przedmiaru z podstawami wyceny aby kazdy z Oferentow miat
takie same mozliwosci sporzgdzenia wiarygodnej oferty.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi przez Zamawiajgcego na pytania
w wyjasnieniach zmieszczonych na stronie BIP sg wigzace, jednoczesnie informujemy, ze nie
podzielamy interpretacji pytajacego, gdyz przedmiotowe postepowanie jest postgepowaniem
o charakterze ryczattowym. Zamawiajacy informuje, ze kosztorys ofertowy, ktéry bedzie
zalgcznikiem do Umowy, ma byé opracowany metodg uproszczong zgodnie z zamieszczonymi
przedmiarami roboét i wszystkimi udzielonymi wyjasnieniami zamieszczonymi na stronie BIP
przez Zamawiajgcego.

Pytanie 9:
Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej dotyczgcej technologii kompaktowego wezta

cieplnego wysokoparametrowego (poz.255 przedmiaru robot sanitarnych)

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja projektowa dotyczaca wezla cieplnego znajduje sie
w zatgczniku nr 8 zamieszczonym na stronie BIP w katalogu — projekt wezta cieplnego.

Pytanie 10:
Prosze o podanie koloru konstrukcji w systemowym suficie podwieszanym modutowym - kolor piyty

grafitowy

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze kolor konstrukcji i plyt w suficie podwieszonym zaprojektowano
jako grafit zgodnie z rzutem sufitow.

Pytanie 11:
Prosze o podanie koloru granitu dla parapetow wewnetrznych.
Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
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Zamawiajacy informuje, ze kolor parapetéw wewnetrznych zaprojektowano jako granitowy, tak
jak skata — klasyczny.

Pytanie 12:
Prosze o podanie wymaganej klasy zmywalnosci dla farb wewnetrznych

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze klasa zmywalnosci farb wewnetrznych zostata zaprojektowana jako
do poziomu lamperii jako lateksowg odporng na zmywanie i szorowanie, a powyzej lamperii
jako zwyktg emulsyjna.

Pytanie 13:
Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie nalezy zatgczy¢ wymienionych w opisie badan oraz

dokumentoéw, kart katalogowych w zakresie foteli audytoryjnych, wobec braku takich zapisow w SIWZ

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze oferte sklada sie zgodnie z wymogami okreslonymi w SIWZ
zamieszczonym na stronie BIP do tego postepowania.

Pytanie 14:
Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie nalezy wraz z ofertg zatgczy¢ katalogow, folderow

przedstawiajgcych proponowane systemy — dotyczy biurek, szaf, konteneréw, wobec braku takich
zapisow w SIWZ

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze oferte sklada sie zgodnie z wymogami okreslonymi w SIWZ
zamieszczonym na stronie BIP do tego postepowania.

Pytanie 15:
Prosimy o potwierdzenie, ze przed podpisaniem umowy nie nalezy dostarczy¢ gotowych mebli, wobec

braku takich zapisow w SIWZ

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze dostarczanie jakichkolwiek materiatéw do wbudowania w obiekt,
odbywa¢ sie bedzie zgodnie z zapisami Umowy, po jej podpisaniu przez strony z wybranym
Wykonawca.

W zatgczeniu:

Wykaz materiatéw podstawowych dla instalacji niskopragdowych na 4 stronach pdf.
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